Ces journées d'étude ont &té réalisbes
grice a4 la généreuse contribution
des Maisons Pharmacautiques suivantes:

LES LABORATOQIRES ABBOTT LTEE,
DESBERGERS LTEE.

ARMAND GRENIER 8 ASSOCIES
HOECHST LTEE.

LA COMPAGNIE JM.MARSAN LTEE.,
LABORATOIRES NADEAU LTEE,
POULENC LTEE,

ROUGIER INC.

WYETH LTEE.

Jeudi, le 27 février

18,00 hres  Inscription

18.30 hres Souper

20.00 hres Réunion du bureau de direction

de la S.P.P.H.

Vendredi,

9.00 hres

10.00 hres

12.00 hres

13.00 hres

13.30 hres

17.00 tires
19.00 hres

20.00 hres

le 28 favrier

Inscription

Conférence de M. Daniel Vachon,
Représentant: Domaine Médical,
1.B.M, Québec

“Qu’est-ca que |‘informatique?

Diner libre

Départ pour Valcartier

Visite des installations militaires
du camp Valcartier

Départ pour Québec
Cocktail

Souper-conférence

Pocteur Roch Boivin

Ministre d’Etat 4 la Santé

“Nauvelles possibilités du pharmacien™

Samedi, le 1 mars

9.00 hres

10.30 hres

12,00 hres

14.00 hres

18.00 hras

19.00 hres

22,00 hres

Conférencs de M. Lock M. Bleackiey,
Coordonnateur médical national
t.B.M. Montréal

“L’'informatique et la pharmacie™

Conférence de M. Robert A. Pack,
Chef du département de Finformatigque
Hopital Notre-Dame, Montréal,
“L’informatique et I'hdpital”

Diner libra

Assamblée générale de la S.P.P.H,
” Abbococktail

Souper Gastronomique

Québec la Nuitl | |

PROGRAMME POUR LES DAMES

Vendredi, le 28 février

9,00 hres

10.00 hres

11.00 hres

19.00 hres

20.00 hras

Inscriptions
Départ pour le lac Delage

Sports d’hiver: Patin, Ski,
Moto-neige, randonnée en montagne

Cocktail

Seuper-confarence {Dr. Roch Boivin}

Samedi, le T mars

Matinée libre

Aprés-midi: Un comité est déja formé en vue

d’activités multiples au choix de ces dames:

magasinage, discothéque, etc.

18.00 hras

19,00 hres

22.00 hres

"*Abbococktail”
Souper Gastronomique

Québec la Nuit ! 1 1






